

## Afdeling 29.

### Hæren.

Til § 757:

285. Antallet af Ingeniører ved Hærens tekniske Korps forhøjes med 1 til 4.

Til § 758 a):

286. Til Paragraffen føjes:

„Fabrikslederen ved Materielintendanturen.“

Til § 759 a):

287. Antallet af Overintendantter forhøjes med 1 til 9.

288. Til Paragraffen føjes:

„Apotekieren ved Københavns Militærhospital.“

Til § 759 c):

289. I Teksten udgaar: „Apotekieren ved Københavns Militærhospital,“.

Til § 760 c):

290. Antallet af Feltværkmestre af 2. Grad forhøjes med 1 til 7.

291. Antallet af Værkmestre af 2. Grad nedsættes med 1 til 9.

Til § 763 d):

292. Antallet af Konservatorbetjente forhøjes med 2 til 5.

Til § 765:

293. I Teksten udgaar: „Vægttere (2; ved Tjenstledighed nedlægges 1 af disse Stillinger),“.

## Afdeling 30.

### Søværnet.

Til § 790 a):

294. „Mestre (17), nemlig:

Ved Orlogsværftet (12),

- andre Institutioner under Søværnet (5)“

ændres til:

„Mestre (18), nemlig:

Ved Orlogsværftet (13),

- andre Institutioner under Søværnet (5).“

295. Efter „Konstruktøren ved Søartilleriet“ indsættes: „Konstruktør ved Søminevæsenet (1)“.

296. „Ingeniører (Arkitekt) (12), heraf ved Orlogsværftet (indtil 5)“

ændres til:

„Ingeniører (Arkitekt) (14), heraf ved Orlogsværftet (indtil 5)“.

Til § 791 c):

297. „Værkførere (24), nemlig:

Ved Orlogsværftet (17),

- andre Institutioner under Søværnet (7)“

ændres til:

„Værkførere (26), nemlig:

Ved Orlogsværftet (19),

- andre Institutioner under Søværnet (7).“

298. I Bestemmelsen om, at indtil 14 Stillinger som Undermaskinmestre af 1. Grad ved Ledighed omdannes til Stillinger som Undermaskinmestre af 2. Grad, ændres „1942—43“ til: „1943—44“.